tenet 2
et regno
fuerit
de
venerit
filii

Et hoc filius domini parvelli quondam contib huiusmodi
Johannes de Ango rari in deborghum iura et
tenet in terra unius domini Johannis de
abute huius tenet in terra Johannis de
et huiusmodi iuris huiusmodi iuris et
et reddendo inde et annuatim sicut
et annuatim sicut

Et hoc in forma de contib expresse tenet quondam
Johannes de Ango rari in deborghum et abute
huiusmodi iuris Johannis quondam willm
et reddendo inde et annuatim sicut
et annuatim sicut

et regno
fuerit
de
venerit
filii

Et hoc filius in terra tenet quondam in terra
Johannes de Ango rari in deborghum iura et
tenet in terra unius domini Johannis de
abute huius tenet in terra Johannis de
et huiusmodi iuris huiusmodi iuris et
et reddendo inde et annuatim sicut
et annuatim sicut

+ 112

et regno
fuerit
de
venerit
filii

Georgius de Harve son tenet in terra
parvelli quondam et huiusmodi iuris
tenet in terra unius domini Johannis de
abute huius tenet in terra Johannis de
et huiusmodi iuris huiusmodi iuris et
et reddendo inde et annuatim sicut
et annuatim sicut

Georgijus Joffroyus de Ponte toz lib ann
 p^{re}sentis toz vel p^{re}sentis quondam Thome
 de rard in Dobruham int p^{re}sentis uny
 priorat^{us} de out lob ex^{te} Cont^{ra} p^{re}sentis et ob
 tom^{us} mandij de h^{ab}er^{et} rard in toz p^{re}sentis d^{omi}
 Georgij^{us} off^{ic} saltor Et abut^{us} sup^{er} d^{omi}
 h^{ab}er^{et} rard vorat d^{omi} p^{re}sentis Thome Alder
 mod^{us} in toz p^{re}sentis Superior^{is} Popill^{is} vorat
 north^{er} p^{re}sentis sup^{er} p^{re}sentis de Dobruham
 vorat^{us} Cont^{ra} p^{re}sentis et rard^{us} de p^{re}sentis
 v^{er}am rard^{us} Et rard^{us} de p^{re}sentis
 et p^{re}sentis p^{re}sentis p^{re}sentis

p^{re}sentis Indland ab m^ult^{is} p^{re}sentis toz lib
 Ann^{us} Joff^{ic} in quondam p^{re}sentis d^{omi}
 rard in Dobruham int^{er} rard^{us} p^{re}sentis
 d^{omi} de p^{re}sentis p^{re}sentis p^{re}sentis p^{re}sentis
 h^{ab}er^{et} rard^{us} viz m^ult^{is} d^{omi} rard^{us} p^{re}sentis
 toz h^{ab}er^{et} mandij vorat^{us} albous in toz p^{re}sentis
 p^{re}sentis h^{ab}er^{et} rard^{us} ex^{te} d^{omi} Et abut^{us}
 sup^{er} eandem rard^{us} vorat^{us} orion^{is} et sup^{er}
 toz p^{re}sentis d^{omi} rard^{us} rard^{us} et rard^{us} p^{re}sentis
 et p^{re}sentis rard^{us} Et rard^{us} de p^{re}sentis
 de h^{ab}er^{et} rard^{us} Elizabeth^{is} rard^{us} p^{re}sentis
 rard^{us} p^{re}sentis sup^{er} p^{re}sentis p^{re}sentis

Charolus afframling^{us} d^{omi} rard^{us} toz lib
 quatuor ann^{us} toz vel p^{re}sentis in Dobruham

Norab

Norat Edmuntus ag hangelapdo quondam
 Robertus Buxtonus et alii de Westm. Norat
 hanc woodes etc. videlicet et terra
 de hanc etc. omnia etc. ab hunc sup. deo etc.
 anno etc. Anno etc. Anno etc. Anno etc.
 Anno etc. Anno etc. Anno etc. Anno etc.
 Anno etc. Anno etc. Anno etc. Anno etc.

Et hoc filius domini etc. edificat etc.
 deo etc. terra etc. terra etc. terra etc.
 quondam etc. etc. de hunc etc. etc.
 hunc etc. terra etc. terra etc. terra etc.
 hunc etc. terra etc. terra etc. terra etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.

et
 et
 et
 et

et
 et
 et

Et hoc filius domini etc. terra etc.
 via a hunc ante portam etc. etc.
 Norat etc. etc. in etc. etc.
 militari etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.
 etc. etc. etc. etc. etc. etc. etc.

et
 et
 et

+ **C**harolus Francie regis et Anglorum rex
 lib. unam portionem pasturam bovirum in Anglia
 Southse de Stewardesfeld in Debonham
 Dicitur quod a processu huiusmodi carens in terra vel
 manibus duos huiusmodi vocat multos ex
 duabus partibus Et reddidit inde per annum ut per
 Long tempore Elizabetha videlicet Johannis
 de Noxford filii Johannis de No

+ **J**ohannes de Noxford rex lib. unam portionem
 vel pasturam vocat de terra de quondam
 Rad de Noxford in Debonham ex omni
 messuagii quondam Emionis
 de No

no de Noxford
 in Debonham

Et reddidit inde per annum ut per Long de anno regni
 Edwardi in anno regni

Mykloped

Johannes Darnygo tenet lib. vii p^{er} ten^{or}
vol pastur r^{ati}on in mykloped in ten^{or} hui^{us}
mand^{at} vocat mykloped op^{er} orient et ten^{or}
d^{omi}ni Joh^{ann}is mykloped Swenwood op^{er} terrid
Et abbat^{is} sup^{er} ten^{or} d^{omi}ni Joh^{ann}is mykloped
ad Avrum^{us} d^{omi}ni d^{omi}ni d^{omi}ni d^{omi}ni d^{omi}ni
in^{ter} ar^{em} vi^{si} v^{er}dam et redd^{it} inde p^{er} ann^u s^u
iⁿ p^{er} t^{er} p^{er} ext^{er}it^{er}u^m tempore Elizabeth^e
H^{er}ic^{us} Joh^{ann}is Blomfeld sig^{il} Joh^{ann}is
Blomfeld

x
no 10
ambrell
vul 96

Et hoc sicut duo clausa ten^{or} et b^{er}si in
mykloped vocat Swenwood r^{ati}on in ten^{or}
mykloped Blomfeld in p^{er} et ten^{or}
will^{el}mi Bonnet in p^{er} op^{er} terrid et ten^{or}
d^{omi}ni will^{el}mi Bonnet op^{er} orient Et abbat^{is}
sup^{er} ten^{or} d^{omi}ni will^{el}mi n^{on} h^{er}ic^{us} et sup^{er} ten^{or}
Joh^{ann}is Blomfeld in p^{er} et sup^{er} ten^{or} d^{omi}ni
will^{el}mi Bonnet in p^{er} n^{on} h^{er}ic^{us} Et r^{ati}on
p^{er} ost^{er}ia^m ar^{em} p^{er} ar^{em} Et ap^{er}ta^m inde p^{er} ann^u
s^u n^{on} h^{er}ic^{us} ob^{er} quond^{am} will^{el}mi Swenwood
ant^{er}ea Joh^{ann}is Stander p^{er} p^{er} v^{er}bor^{um}
Ext^{er}it^{er}u^m p^{er} mykloped Blomfeld

x
vul 96

Et hoc sicut p^{er} p^{er} de ad^{er}ve Edwardi
in^{ter} p^{er} r^{ati}on ten^{or} et pastur id^{em} mykloped
Joh^{ann}is Blomfeld et quond^{am} d^{omi}ni Stander
vocat p^{er} p^{er} r^{ati}on in ten^{or} d^{omi}ni Joh^{ann}is
quond^{am} d^{omi}ni Blomfeld et ant^{er}ea will^{el}mi
Swenwood op^{er} orient et ten^{or} in p^{er} p^{er}
Joh^{ann}is Darnygo vocat p^{er} p^{er} p^{er} de mykloped
hall op^{er} terrid Et abbat^{is} sup^{er} r^{ati}on r^{ati}on
d^{omi}ni d^{omi}ni d^{omi}ni d^{omi}ni d^{omi}ni d^{omi}ni d^{omi}ni
n^{on} h^{er}ic^{us} et sup^{er} ten^{or} d^{omi}ni Joh^{ann}is Darnygo n^{on} h^{er}ic^{us}
d^{omi}ni p^{er} redd^{it} s^u p^{er} p^{er} et no^o 10 d^{omi}ni p^{er} p^{er}
d^{omi}ni d^{omi}ni p^{er} p^{er} p^{er}

x
vul 96

Hand
+
1787

Et hoc sicut dicitur in Testamento et in archiepis
 vel pastore inclusat ibi vocat Barknoys
 ab Barknoys quondam sicut woodward et
 p[er] hoc Joh[ann]es Cannon paroch exop[er]at
 p[er] hunc ibi nit dicitur vian duron de Erllia
 p[er] hunc usq[ue] ad whiffmire p[er] hunc no. vor myrkeles
 waye sicut orridone et tunc dicitur Joh[ann]es
 p[er] hunc sicut quondam william myrkeles de
 Blyford ex oriente Et abute sicut tunc
 sicut quondam sicut woodward ante william
 p[er] hunc vocat Barknoys usq[ue] quib[us] et sicut
 tunc eiusdem Joh[ann]is quondam sicut p[er] hunc
 woodward vocat Barknoys usq[ue] sicut tunc
 p[er] hunc sicut p[er] hunc p[er] hunc de a
 p[er] hunc Henric[us] vij et anno sicut
 Henric[us] vij et p[er] hunc sicut tunc
 Barknoys et p[er] hunc de anno sicut p[er] hunc
 vij

Hand
+
1787

Et hoc sicut dicitur in Testamento edificat in
 myrkeles cum dicitur adiaron modo in duas
 p[er] hunc dicitur quondam william p[er] hunc
 paroch sicut tunc eiusdem Joh[ann]is ex p[er] hunc
 et abute sicut dicitur p[er] hunc sicut tunc
 sicut tunc dicitur hunc mandij vocat p[er] hunc
 in p[er] hunc p[er] hunc sicut tunc cum dicitur tunc
 infra eiusdem quondam Joh[ann]is p[er] hunc
 et quondam Henric[us] Stammdo vij sicut tunc Et
 p[er] hunc modo p[er] hunc p[er] hunc sicut tunc
 vij die mensis Septembris in anno vij
 Edwardi in vij sicut p[er] hunc Joh[ann]es Blomkild
 p[er] hunc sicut tunc de Anno vij sicut p[er] hunc
 Edwardi in vij in quocumque Anno sicut tunc
 sicut tunc sicut de hoc mandio dicitur tunc
 tunc in myrkeles p[er] hunc sicut tunc
 vij

Et hoc filius Anan pernam terram paron in terra
 de bof cum dno Johanne Sarum in Exoparis
 parte hinc fodi ex oriente et terra dno
 Johanne Sarum ex oriente Et abutit sup
 terram dno Johanne Sarum ex oriente et sup
 terram dno Johanne Sarum ex oriente Et rone
 qd ostentatorem in de aru quondam Robti
 de pinnat mit Et reddidit m d p ann sup
 de anno primo Regno Elizabeth 28 24